Dohodnutá kúpna cena predstavuje sumu vo výške 14,39 €/m2 z rozdielu veľkosti Nehnuteľnosti 1 

a Nehnuteľnosti 2. Výmera Nehnuteľnosti 1 je 24 m2, výmera   Nehnuteľnosti 2 je spolu 212 m2. 

Rozdiel vo výmerách je 188 m2. Celková cena doplatku činí teda 2 705,32 €  t.j.  (slovom 

Dvetisícsedemstopäť eur a tridsaťdva centov), (predtým v texte a ďalej len „Kúpna cena“). 

2. Zamieňajúci 1 sú povinní uhradiť dohodnutú Kúpnu cenu  uvedenú v článku IV. bod 1  

Zamieňajúcemu 2 bezhotovostným prevodom na jeho účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy, prípadne